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UYZS’de
● 6 Stratejik Öncelik
● 24 Amaç
● 119 Tedbir

belirlenmiştir.
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6 Stratejik Öncelik
● YZ Uzmanları ve Alanda İstihdam
● Araştırma, Girişimcilik ve Yenilikçilik
● Teknik Altyapı, Platformlar ve Veri
● Sosyoekonomik Yapıda Uyum ve Düzenlemeler
● Uluslararası İş Birlikleri
● Yapısal ve İş Gücü Dönüşümü
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Amaç 1.1. YZ uzmanı istihdamı, sektörel ihtiyaçlar ve öncelikler 
doğrultusunda, artırılacaktır. 

Amaç 1.2. Üniversitelerin YZ alanındaki akademik ve teknik kapasitesi 
geliştirilecek ve yeni programlar açılacaktır. 

Amaç 1.3. YZ alanında önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim alan öğrenci sayısı 
ve niteliği artırılacaktır. 

Amaç 1.4. Yükseköğretim öncesi gençlerin ilgi, yetenek ve mizaçları 
doğrultusunda, eğitim düzeylerine uygun şekilde algoritmik düşünme, kodlama ve YZ 
uygulamalı eğitimi almaları sağlanacaktır  

1-YZ Uzmanlarını Yetiştirmek ve Alanda İstihdamı Artırmak



Yapay Zekâ
     Verisi  

www.yapayzekaverisi.com

2-Araştırma, Girişimcilik ve Yenilikçiliği Desteklemek

Amaç 2.1. YZ teknolojileri geliştirme ve uygulama alanlarındaki kamu 
destekleri artırılacak, buna ilişkin izleme ve değerlendirme mekanizmaları 
etkinleştirilecektir. 

Amaç 2.2. Özgün YZ ürün, hizmet ve uygulamalarını geliştiren girişim sayısı 
ve niteliği artırılacaktır. 

Amaç 2.3. YZ odaklı girişim sermayesi fonları etkinleştirilecek ve hacmi 
büyütülecektir. 

Amaç 2.4.YZ alanında ileri düzey Ar-Ge faaliyetlerinin yürütülebileceği 
kümelenmeler ile yenilik ve mükemmeliyet merkezleri teşkil edilecektir
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3-Kaliteli Veriye ve Teknik Altyapıya Erişim İmkânlarını Genişletmek

Amaç 3.1. YZ çalışmalarında yüksek başarımlı donanımlara ihtiyaç duyan 
araştırmacı ve girişimlere paylaşımlı erişim imkanları sağlanacaktır. 

Amaç 3.2. YZ ve ileri analitik araştırmalarında kullanılacak verilerin güvenli 
şekilde paylaşımına yönelik bir veri yönetişim mekanizması kurulacaktır. 

Amaç 3.3. YZ için açık kaynak kodlu yazılım ve algoritma kütüphaneleri 
derlenerek YZ ekosisteminin erişimine sunulacaktır. 

Amaç 3.4. Açık veri paylaşımı yaygınlaştırılacaktır.
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4-Sosyoekonomik Uyumu Hızlandıracak Düzenlemeleri 
YapmakAmaç 4.1. Etik ve hukuki senaryolarının test edilmesi ve tartışılabilmesi için 

çevik ve kapsayıcı bir yasal uyumlanma süreci işletilecektir. 
Amaç 4.2. YZ çalışmalarında güvenilirliği desteklemek üzere tarafsızlık, veri 

mahremiyeti ve etik değerler denetimi ile algoritmik hesap verebilirliği kolaylaştıracak 
yönetişim mekanizması hayata geçirilecektir. 

Amaç 4.3. YZ teknolojilerinin ve sistemlerinin sosyoekonomik yapıya etkileri ve 
riskleri konusunda bilimsel araştırmalar ve farkındalık düzeyi artırılacaktır. 

Amaç 4.4. YZ alanındaki gelişmelerin sosyoekonomik yapı üzerindeki etkisini 
değerlendirebilmek üzere veri kapasitesi iyileştirilecektir
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5-Uluslararası Düzeyde İş Birliklerini Güçlendirmek

Amaç 5.1. Küresel veri yönetişimi, güvenilir ve sorumlu YZ çalışmalarına 
aktif katılım sağlanacaktır. 

Amaç 5.2. Avrupa Birliği'nin çok yıllı finansal çerçeveleri öncelikli olmak 
üzere, sınır ötesi çağrılı alan projelerine katılım sağlanacaktır. 

Amaç 5.3. Alanda öncü kuruluşlar ve stratejik açıdan öncelikli ülkeler ile 
uluslararası düzeyde ortak proje ve iş birliği faaliyetleri yürütülecektir
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Amaç 6.1. CBDDO tarafından, kamu kurumlarında YZ ve ileri analitik çalışmalarını 
hızlandırmak üzere Kamu YZ Ekosistemi ve teknik altyapısı oluşturulacaktır. 

Amaç 6.2. Kamu kurumlarında YZ teknolojilerinin etkin kullanımına yönelik yapısal 
ve yetkinlik dönüşümü hızlandırılacaktır. 

Amaç 6.3. TÜBİTAK Yapay Zekâ Enstitüsü, YZ ekosisteminin gelişmesinde 
hızlandırıcı rol üstlenmek üzere; sektörleri ve araştırma alanlarını yatay olarak kesecek şekilde 
yapılandırılacaktır. 

Amaç 6.4. Sektörel uygulama alanlarına odaklı, tecrübe paylaşımını önceliklendiren 
ve tüm paydaşlara açık çalışmalar yürütülecektir. 

Amaç 6.5. Yeni meslekler de göz önüne alınarak, sektörel iş birlikleri ile mevcut 
işgücüne yönelik eğitim ve sertifikasyon programları yürütülüp uyumu hızlandırılacaktır. 

6-Yapısal ve İş Gücü Dönüşümünü Hızlandırmak
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Bir sonraki paylaşımda;
119 Tedbir
anlatılacaktır.
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Çalışmamızda;
Yapay Zekâ alanında kaliteli içerik üretmeyi 

ilke edinerek 7’den 70’e herkesin yapay zekâ 
farkındalığının artırılması hedeflenmektedir. 
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Sosyal Meyda Hesaplarımızı      
Takip Etmeyi Ve 

Kanalımıza Abone Olmayı 
Unutmayınız


